D
o
k.
-N
r.
:
K
A

.0
4
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. VE030900
= Elektrisch - mechanischer Endlagenschalter mit Lochkreis ISO F03  und für Spindel □ = 9mm
3. - 4. Stelle
Befestigung
1. - 2. Stelle
Produkt
VE =  Elektrisch-mechanischer
      Endlagenschalter
030900 = ISO F03/9
051400 = ISO F05/14
Ordering example: e.g. VE030900
= Electric-mechanic position indicator with screw hole circle ISO F03 and for Stem □ = 9mm
3. - 4. Digit
Fixation
1. - 2. Digit
Product
VE =  Electric-mechanic
      position indicator
030900 = ISO F03/9
051400 = ISO F05/14
AUF
open
ZU
closed
Schaltplan / wiring diagram
250V AC             5A
Abmessungen / dimension
2
0
2
0
Ø105
ISO F03/9   M5 - VE030900
ISO F05/14 M6 - VE051400
PG 16
L
Artikel
article
L
[mm]
max. Drehmoment
max. torque
[Nm]
VE030900 130 35
VE051400 195 50
Ph
NO